
1 

 
 

 

 

6.pielikums  

Konkursa ID Nr. LNVM/2017/1 nolikumam  

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja līgumu reģistrācijas Nr._____ 

__ „______________” līgumu reģistrācijas Nr.______ 

 

IEPIRKUMA LĪGUMA projekts 

izstādes „Latvijas gadsimts. Muzeju izstāde valsts simtgadei”  

zinātniskās koncepcijas mākslinieciskā risinājuma izstrādi un īstenošanu 

 

Rīgā 2017.gada__.... 

 

Latvijas Nacionālais vēstures muzejs, reģistrācijas Nr.90000076673, juridiskā adrese: 

Lāčplēša iela 106, Rīga, LV – 1003, (turpmāk – PASŪTĪTĀJS), kura vārdā saskaņā ar 

Ministru kabineta 2012.gada 18.decembra noteikumiem Nr.924 „Latvijas Nacionālais 

vēstures muzejs nolikums” rīkoja direktors Arnis Radiņš, no vienas puses, un 

 

„______”, reģistrācijas Nr.__________, juridiskā adrese: _______________, (turpmāk – 

IZPILDĪTĀJS), kuras vārdā saskaņā ar statūtiem rīkojas ___________________, no otras 

puses, turpmāk kopā saukti Puses, bet katrs atsevišķi – Puse,  

 

pamatojoties uz PASŪTĪTĀJA iepirkuma komisijas 2017.gada _________. pieņemto lēmumu 

par iepirkuma „Izstādes „Latvijas gadsimts. Muzeju izstāde valsts simtgadei” zinātniskās 

koncepcijas mākslinieciskā risinājuma izstrādi un īstenošana”, iepirkuma identifikācijas 

Nr.LNVM/2017/2, (turpmāk – iepirkums) rezultātiem, noslēdz šādu līgumu (turpmāk – 

Līgums):  

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

Ar šo Līgumu PASŪTĪTĀJS uzdod, bet IZPILDĪTĀJS par atlīdzību apņemas šā Līgumā 

noteiktajā apjomā un termiņā nodrošināt izstādes „Latvijas gadsimts. Muzeju izstāde valsts 

simtgadei” zinātniskās koncepcijas mākslinieciskā risinājuma izstrādi un īstenošanu  

(turpmāk – Pakalpojums) atbilstoši Tehniskās specifikācijas (Līguma 1.pielikums) prasībām, 

IZPILDĪTĀJA iepirkumā iesniegtajam Finanšu piedāvājumam (Līguma 2.pielikums) un 

Tehniskajam piedāvājumam (Līguma 3.pielikums), Pakalpojuma sniegšanas laika grafikam 

(Līguma 4.pielikums), Telpu izmantošanas nosacījumiem un prasībām, kas atrodas šādā 

adresē:______________. (Līguma 1.1.pielikums); 

 

 

2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

2.1. Līguma kopējā summa par atbilstošā kvalitātē sniegtu Pakalpojumu ir _____________ 

euro (_________________ euro, 00 centi), neieskaitot pievienotās vērtības nodokli 

(turpmāk – Līguma summa). Pievienotās vērtības nodoklis tiek maksāts atbilstoši 

Līguma summai Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktās procentu likmes 

apmērā. 

2.2. Līguma summā ir iekļauti visi Latvijas Republikas normatīvajos aktos paredzētie tiešie 

un netiešie nodokļi un nodevas, izņemot pievienotās vērtības nodokli, tiešie un netiešie 

izdevumi, kas saistīti ar līgumsaistību pilnīgu izpildi, tajā skaitā transporta izdevumi un 

atlīdzība par autoru un blakustiesību subjektu mantiskajām tiesībām, kas saistīti ar 

Pakalpojuma sniegšanu un  kas saskaņā ar Līgumu pāriet PASŪTĪTĀJAM.  

2.3. PASŪTĪTĀJS Līguma summas samaksu veic euro valūtā, bezskaidras naudas 

pārskaitījuma veidā uz IZPILDĪTĀJA šajā Līgumā norādīto kontu bankā šādā kārtībā: 

2.3.1. avansa maksājumu 20% no kopējās līgumsummas ______________euro 

(_________________euro un 00 centi) apmērā, neieskaitot pievienotās vērtības 

nodokli, par šā Līguma __.punktā noteikto darbu izpildi, PASŪTĪTĀJS pārskaita 



2 

 
 

 

 

5 (piecu) darba dienu laikā no IZPILDĪTĀJA izrakstītā avansa rēķina 

saņemšanas dienas; 

2.3.2. Līguma summas daļu _______ euro (_______________euro un 00 centi), 

apmērā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli, par atbilstoši šā Līguma 

__.punktā noteikto darbu izpildi, PASŪTĪTĀJS pārskaita 10 (desmit) darba 

dienu laikā no abpusējas starpposma pieņemšanas – nodošanas akta (turpmāk – 

Akts) parakstīšanas un IZPILDĪTĀJA izrakstītā rēķina saņemšanas dienas; 

2.3.3. Līguma summas daļu _________ euro (____________ euro un 00 centi) apmērā, 

neieskaitot pievienotās vērtības nodokli, par atbilstoši šā Līguma __.punktā 

noteikto darbu izpildi, PASŪTĪTĀJS pārskaita 10 (desmit) darba dienu laikā no 

abpusējas Akta parakstīšanas un IZPILDĪTĀJA izrakstītā rēķina saņemšanas 

dienas; 

2.3.4. Līguma summas daļu _______ euro (___________________ euro un 00 centi) 

apmērā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli, par atbilstoši šā Līguma 

__.punktā noteikto darbu izpildi, PASŪTĪTĀJS pārskaita 10 (desmit) darbdienu 

laikā no abpusējas Akta parakstīšanas un IZPILDĪTĀJA izrakstītā rēķina 

saņemšanas dienas; 

2.3.5. Līguma summas daļu ___________ euro (______________euro un 00 centi), 

apmērā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli, par atbilstoši šā Līguma 

__.punktā noteikto darbu izpildi, PASŪTĪTĀJS pārskaita 10 (desmit) darba 

dienu laikā no abpusējas Akta parakstīšanas un IZPILDĪTĀJA izrakstītā rēķina 

saņemšanas dienas; 

2.3.6. Līguma summas daļu ___________ euro (________________ euro un 00 centi), 

apmērā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli, par atbilstoši šā Līguma 

__.punktā noteikto darbu izpildi, PASŪTĪTĀJS pārskaita 10 (desmit) darba 

dienu laikā no abpusējas Noslēguma Akta parakstīšanas un IZPILDĪTĀJA 

izrakstītā rēķina saņemšanas dienas. 

2.4. IZPILDĪTĀJS rēķinu sagatavo atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem un 

nosūta PASŪTĪTĀJAM uz elektroniskā pasta adresi: muzejs@lnvm.lv. 

2.5. Rēķinā jābūt ietvertai atsaucei uz šo Līgumu (Līguma noslēgšanas datums un 

PASŪTĪTĀJA Līguma reģistrācijas numurs), pretējā gadījumā PASŪTĪTĀJS var 

aizkavēt rēķina savlaicīgu samaksu, nesedzot zaudējumus IZPILDĪTĀJAM, kas var 

rasties tā rezultātā. 

2.6. Līguma summas samaksa tiek uzskatīta par veiktu ar brīdi, kad PASŪTĪTĀJS ir veicis 

bankas pārskaitījumu uz IZPILDĪTĀJA kontu bankā. 

 

3. IZPILDĪTĀJA PIENĀKUMI UN TIESĪBAS 

3.1. IZPILDĪTĀJS apņemas: 

3.1.1. sniegt Pakalpojumu atbilstošā kvalitātē, saskaņā ar Latvijas Republikas 

normatīvo aktu prasībām, PASŪTĪTĀJA norādījumiem un šā Līguma 

noteikumiem; 

3.1.2. visas darbības PASŪTĪTĀJA interesēs veikt norunātajos termiņos saskaņā ar 

PASŪTĪTĀJA norādījumiem un ieteikumiem atbilstoši godprātīgas un atvērtas 

darbības principiem, ievērot PASŪTĪTĀJA lēmumus un ieteikumus, un 

sadarboties ar PASŪTĪTĀJU; 

3.1.3. nodrošināt, ka Pakalpojums tiek sniegts šajā Līgumā noteiktajos termiņos, un 

konkrēti: 

3.1.3.1. no 2017.gad_________ līdz 2021.gada 

4.maijam___._______________, paredzot izstādes atklāšanu 

2018.gada 3.maijā,  nodrošināt izstādes īstenošanu muzejā saskaņā ar 

Pakalpojuma sniegšanas laika grafiku (Līguma __.pielikums), un par 

Pakalpojuma izpildi sagatavot un iesniegt PASŪTĪTĀJAM Aktu; 

3.1.3.2. ……………; 

3.1.4. par sniegto Pakalpojumu līdz 2021.gada ___________ iesniegt PASŪTĪTĀJAM 

Noslēguma aktu un saturisko atskaiti par izstādes norisi; 

mailto:muzejs@lnvm.lv


3 

 
 

 

 

3.1.5. nekavējoties informēt PASŪTĪTĀJA šā Līguma 4.3.punktā norādīto 

kontaktpersonu par šķēršļiem Pakalpojuma izpildē; 

3.1.6. pēc PASŪTĪTĀJA pieprasījuma nekavējoties, bet ne vēlāk kā 5 (piecu) 

darbdienu laikā iesniegt PASŪTĪTĀJAM atskaiti par Pakalpojuma izpildes 

gaitu. 

3.2. IZPILDĪTĀJS ir tiesīgs: 

3.2.1. saņemt samaksu par atbilstoši šā Līguma noteikumiem sniegtu Pakalpojumu; 

3.2.2. saņemt PASŪTĪTĀJA rīcībā esošo informāciju, kas nepieciešama šā Līgumā 

noteikto pienākumu izpildei. 

3.3. Par šā Līguma izpildes kontroli IZPILDĪTĀJA atbildīgā kontaktpersona ir 

____________________, mobilais tālrunis + 371 _________________, e-pasta adrese: 

___________________.  

 

4. PASŪTĪTĀJA PIENĀKUMI UN TIESĪBAS 
4.1. PASŪTĪTĀJS apņemas: 

4.1.1. par IZPILDĪTĀJA atbilstoši šā Līguma noteikumiem sniegtu Pakalpojumu 

parakstīt Aktus un Noslēguma Aktu;  

4.1.2. šā Līgumā noteiktajā kārtībā par atbilstoši šā Līguma noteikumiem sniegtu un 

pieņemtu Pakalpojumu veikt samaksu atbilstoši IZPILDĪTĀJA izrakstītam 

rēķinam;  

4.1.3. sniegt IZPILDĪTĀJAM visu tā rīcībā esošo informāciju un dokumentāciju, kas 

nepieciešama un varētu būt noderīga Pakalpojuma izpildei. 

4.2. PASŪTĪTĀJS ir tiesīgs: 

4.2.1. izvirzīt IZPILDĪTĀJAM pamatotas pretenzijas par sliktā kvalitātē vai citādi 

neatbilstoši šā Līguma noteikumiem sniegtu Pakalpojumu; 

4.2.2. pieprasīt iesniegt PASŪTĪTĀJAM atskaiti par Pakalpojuma izpildes gaitu; 

4.2.3. pieprasīt IZPILDĪTĀJAM nekavējoties novērst Pakalpojuma neatbilstību 

Līguma noteikumiem, ja tāda tiek konstatēta Līguma izpildes laikā. 

4.3. Par šā Līguma izpildes kontroli PASŪTĪTĀJA atbildīgā kontaktpersona, kas 

PASŪTĪTĀJA vārdā ir tiesīga dot IZPILDĪTĀJAM norādījumus Pakalpojuma izpildē un 

pieprasīt no IZPILDĪTĀJA informāciju par Pakalpojuma gaitu, ir _________________, 

tālrunis + 371 ________________, e-pasta adrese: ___________________. 

  

5. PAKALPOJUMA PIEŅEMŠANA – NODOŠANA  
5.1. Par atbilstoši šā Līguma noteikumiem sniegtu Pakalpojumu Puses paraksta 

IZPILDĪTĀJA sagatavotus un iesniegtus Aktus un Noslēguma Aktu. 

5.2. PASŪTĪTĀJS Aktu un Noslēguma Akta saņemšanas laikā pārbauda tajos norādīto 

Pakalpojuma ietvaros veikto darbu atbilstību šā Līguma noteikumiem un paraksta Aktu 

vai attiecīgi Noslēguma Aktu vai iesniedz IZPILDĪTĀJAM pamatotu atteikumu pieņemt 

sniegto Pakalpojumu. 

5.3. Ja PASŪTĪTĀJS konstatē trūkumus un nepilnības Pakalpojuma izpildē, PASŪTĪTĀJS 

neparaksta IZPILDĪTĀJA iesniegto Aktu vai attiecīgi Noslēguma Aktu un 5 (piecu) 

darbdienu laikā sniedz rakstisku pretenziju IZPILDĪTĀJAM, kurā norāda konstatētos 

trūkumus un to novēršanas termiņus. 

5.4. IZPILDĪTĀJS nekvalitatīvi sniegtā Pakalpojuma trūkumu novēršanu veic par saviem 

līdzekļiem, ar savām iekārtām un darbaspēku PASŪTĪTĀJA norādītajos termiņos. 

5.5. Ja PASŪTĪTĀJS konstatē, ka trūkumi nav novērsti atbilstoši PASŪTĪTĀJA 

norādījumiem un šā Līguma noteikumiem, PASŪTĪTĀJS ir tiesīgs Pakalpojumu 

nepieņemt, vienpusēji atkāpties no šā Līguma un pieprasīt atmaksāt samaksāto avansu.  

5.6. Ar Noslēguma Akta abpusējas parakstīšanas brīdi IZPILDĪTĀJS nodod PASŪTĪTĀJAM 

visus materiālus, kas attiecas uz šā Līguma 1.punktā minētā Pakalpojuma izpildi.  

5.7. Ja IZPILDĪTĀJS nepiekrīt PASŪTĪTĀJA konstatētajām nepilnībām un starp Pusēm 

radušos strīdu nevar atrisināt Pušu pārrunu ceļā, strīds tiek risināts Latvijas Republikas 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. 

 



4 

 
 

 

 

6. AUTORTIESĪBAS 
6.1. Visas autora un blakustiesību subjektu mantiskās tiesības, t.sk. tiesības publiskot, 

publicēt, izplatīt, padarīt darbu vai blakustiesību objektu pieejamu sabiedrībai tādējādi, 

ka tam var piekļūt individuāli izraudzītā vietā un individuāli izraudzītā laikā, iznomāt, 

izīrēt vai publiski patapināt darbu (blakustiesību objektu) vai tā kopijas, tieši vai 

netieši, īslaicīgi vai pastāvīgi reproducēt darbu vai blakustiesību objektu, nodot jebkādā 

veidā trešajām personām, veikt tajā labojumus, uz šā Līguma izpildes ietvaros radītiem 

autortiesību darbiem un blakustiesību objektiem pāriet PASŪTĪTĀJAM ar attiecīgo 

darbu un blakustiesību objektu nodošanas brīdi PASŪTĪTĀJAM. 

6.2. Noslēdzot līgumus par izstādei paredzēto darbu radīšanu, IZPILDĪTĀJAM tajos 

jāparedz, ka: 

6.2.1. attiecībā uz minēto līgumu izpildes ietvaros radītajiem ar autortiesībām 

aizsargātajiem darbiem un blakustiesību objektiem, ka attiecīgo darbu un 

blakustiesību objektu radītāji nodod visas autora vai blakustiesību subjekta 

mantiskās tiesības IZPILDĪTĀJAM minēto tiesību tālākajai nodošanai 

PASŪTĪTĀJAM. Attiecībā uz darbiem un blakustiesību objektiem, kas netiek 

nodoti PASŪTĪTĀJAM, IZPILDĪTAJAM jāparedz iepriekš norādītajos 

līgumos, ka PASŪTĪTĀJS ar pieņemšanas dienu iegūst neatsaucamas, teritoriāli 

neierobežotas, trešajām personām nododamas (sublicencējamas) minēto darbu 

un blakustiesību objektu neekskluzīvās izmantošanas tiesības (vienkāršo licenci) 

attiecībā uz sabiedrības informēšanas nolūkos veiktu to reproducēšanu un 

padarīšanu pieejamu sabiedrībai tādējādi, ka tiem var piekļūt individuāli 

izraudzītā vietā un individuāli izraudzītā laikā; 

6.2.2. minēto līgumu izpildes ietvaros radīto darbu autoriem un blakustiesību objektu 

radītājiem (blakustiesību subjektiem) ir tiesības sabiedrības informēšanas un 

mārketinga nolūkos reproducēt minētos darbus un blakustiesību objektus un 

padarīt tos pieejamus sabiedrībai tādējādi, ka tiem var piekļūt individuāli 

izraudzītā vietā un individuāli izraudzītā laikā, kā arī ir tiesības izstādīt 

attiecīgos darbus vai blakustiesību objektus personālizstādē, ja vien tas nenonāk 

pretrunā ar autora un blakustiesību subjekta mantisko tiesību īpašnieka 

pamatotām interesēm; 

6.3. IZPILDĪTĀJAM ir jānodrošina šā Līguma izpildes ietvaros radīto ar autortiesībām 

aizsargāto darbu un blakustiesību objektu radītāju personisko tiesību ievērošana, 

izmantojot viņu radītos darbus vai blakustiesību objektus, tostarp jāievēro Autortiesību 

likuma 14.panta pirmās daļas 4.punktā noteiktās autora tiesības uz vārdu. 

 

7. PUŠU ATBILDĪBA  

7.1. Puses viena pret otru ir pilnīgi atbildīgas par šajā Līgumā ietverto saistību izpildi, 

neizpildi vai nepienācīgu izpildi tādā kārtībā, kā to paredz šis Līgums un Latvijas 

Republikas spēkā esošie normatīvie akti.  

7.2. Puses apņemas atlīdzināt viena otrai visus šajā sakarā radušos zaudējumus, ja tie radušies 

vienas Puses vai tās darbinieku darbības vai bezdarbības, kā arī rupjas neuzmanības, 

ļaunā nolūkā izdarīto darbību vai nolaidības rezultātā.  

7.3. Par Līgumā ietverto saistību neizpildi vai nepienācīgu izpildi IZPILDĪTĀJS maksā 

PASŪTĪTĀJAM līgumsodu 0,1% apmērā no Līguma summas par katru Pakalpojuma 

nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10% no Līguma summas. 

7.4. Par maksājumu termiņu neievērošanu PASŪTĪTĀJS maksā IZPILDĪTĀJAM līgumsodu 

0,1% apmērā laikā nesamaksātās summas par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 

10% no Līguma summas. 

7.5. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Puses no saistību izpildes, kas radusies sakarā ar Līgumā 

ietverto saistību pārkāpumu. 

 

8. NEPĀRVARAMAS VARAS APSTĀKĻI 

8.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda 

neizpilde radusies nepārvaramas varas rezultātā, kuras darbība sākusies pēc Līguma 



5 

 
 

 

 

noslēgšanas un kuru Puses nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne novērst. Pie nepārvaramas 

varas apstākļiem pieskaitāmas stihiskas nelaimes, katastrofas, epidēmijas un kara 

darbība, nemieri vai valsts varas institūciju izdoti normatīvie akti, lēmumi, kas tieši 

ierobežo Pušu saistību izpildi. 

8.2. Nepārvaramas varas apstākļu pierādīšanas pienākums gulstas uz to Pusi, kura uz tiem 

atsaucas. 

8.3. Puse, kas nokļuvusi nepārvaramas varas apstākļos, bez kavēšanās rakstiski informē par 

to otru Pusi. 

8.4. Nepārvaramas varas apstākļu iestāšanas gadījumā Puses vienojas par Līgumā noteikto 

saistību izpildes termiņu. 

 

9. LĪGUMA DARBĪBAS TERMIŅŠ UN TĀ IZBEIGŠANA 

9.1. Līgums stājas spēkā ar Pušu abpusējas parakstīšanas dienu un ir spēkā līdz 2021.gada 

___._______ vai līdz Pušu savstarpējo līgumsaistību pilnīgai izpildei. 

9.2. Līgums var tikt izbeigts pirms termiņa šā Līgumā noteiktajos gadījumos un pēc Pušu 

rakstiskas vienošanās. 

9.3. Pusēm ir tiesības vienpusēji atkāpties no Līguma tikai šā Līgumā un Latvijas Republikas 

spēkā esošo normatīvo aktu noteiktos gadījumos. 

9.4. Līgums var tikt vienpusēji izbeigts, ja kāda no Pusēm pilnībā vai daļēji nepilda šā 

Līguma saistības, paziņojot to rakstiski otrai Pusei 10 (desmit) darbdienas iepriekš un 

pievienojot attiecīgus pierādījumus par Līguma saistību neizpildi. 

9.5. PASŪTĪTĀJAM, brīdinot IZPILDĪTĀJU 20 (divdesmit) dienas iepriekš, ir tiesības 

atkāpties no Līguma jebkurā laikā, veicot Līguma summas pārrēķinu. Izbeidzot Līgumu 

šajā punktā paredzētajā kārtībā, IZPILDĪTĀJAM ir pienākums nodot visus ar 

Pakalpojuma sniegšanu saistītos materiālus, dokumentāciju un informāciju 

PASŪTĪTĀJAM. 

 

10. CITI NOTEIKUMI 

10.1. Visus strīdus un nesaskaņas, kas varētu rasties, izpildot šo Līgumu, Puses risinās 

pārrunu ceļā. Gadījumā, ja tas neizdodas, Puses risina radušos strīdus un nesaskaņas 

Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

10.2. Puses apņemas neizpaust trešajām personām informāciju, kuru Puses ieguvušas viena 

no otras Līguma izpildes gaitā, izņemot likumā paredzētajos gadījumos. 

10.3. Šā Līguma 10.2.punktā minētā informācija netiek uzskatīta par konfidenciālu, ja tā ir 

tiesiskā kārtā kļuvusi publiski pieejama, iekļauta Pušu administrācijas un 

grāmatvedības sagatavotos publiska rakstura pārskatos un atskaitēs, kā arī 

sagatavotajos un izplatīšanai paredzētajos mārketinga un reklāmas materiālos. 

10.4. Visi Līguma grozījumi, labojumi un papildinājumi noformējami rakstveidā, Pusēm 

savstarpēji vienojoties, izņemot Līgumā noteiktajos gadījumos, kad Pusēm ir tiesības 

veikt darbības vienpusēji.  

10.5. Informācija, kas tiek nosūtīta uz šā Līguma 3.3. un 4.3.punktā noteikto e-pastu, 

uzskatāma par saņemtu nākamajā darbdienā.  

10.6. Pusēm ir pienākums nekavējoties, bet ne vēlāk kā 5 (piecu) dienu laikā rakstveidā 

informēt vienai otru par izmaiņām Līgumā norādītajos rekvizītos, sakaru līdzekļu 

numuru nomaiņu, adrešu un kredītiestāžu rekvizītu maiņu, par šā Līguma izpildes 

kontroli atbildīgās kontaktpersonas nomaiņu, kā arī par grozījumiem nozīmēto 

pārstāvju kontaktinformācijā. 

10.7. Par šā Līguma izpildes kontroli atbildīgās kontaktpersonas nomaiņu paziņojumu var 

nosūtīt pa faksu, vēstules veidā ar kurjeru, pa e-pastu vai sazināties telefoniski. 

Informācija, kas ir būtiska šā Līguma izpildē, nododama rakstveidā, nodrošinot tās 

saņemšanas apliecinājumu. 

10.8. Ja kāda Puse nav sniegusi informāciju par izmaiņām, tā uzņemas atbildību par 

zaudējumiem, kas šajā sakarā radušies otrai Pusei. 



6 

 
 

 

 

10.9. Līgums ar 4 (četriem) pielikumiem sagatavots latviešu valodā uz 

__(________________ lapām, 2 (divos) identiskos eksemplāros ar vienādu juridisko 

spēku, katrai Pusei pa vienam Līguma eksemplāram. 

10.10.  Līgumam ir 4 (četri) pielikumi, kas ir tā neatņemamas sastāvdaļas:  

10.10.1. – 1. pielikums – Tehniskā specifikācija uz __ lp.; 

10.10.2. – 2. pielikums – Finanšu piedāvājums uz __ lp.; 

10.10.3. – 3. pielikums – Tehniskais piedāvājums uz __lp.; 

10.10.4. – 4. pielikums – Pakalpojuma sniegšanas laika grafiks uz __ lp.; 

 

 

11. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

PASŪTĪTĀJS: IZPILDĪTĀJS: 

Latvijas Nacionālais vēstures muzejs  

Lāčplēša iela 106, Rīga, LV – 1003 Adrese: 

Reģistrācijas Nr. 90000076673 Reģistrācijas Nr. 

Valsts kase Banka: 

Kods: TRELLV22 Kods:  

Konts: LV46TREL222054902800B Konts:  

Direktors  

A.Radiņš  

z.v. z.v. 

 

 

1.pielikums  

2017.gada __.__________ 

līgumam Nr._____ 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
 

 

 

 

 

 

2.pielikums  

2017.gada __.__________ 

līgumam Nr._____ 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

 

 

   

Finanšu piedāvājuma pielikums 

2017.gada __.____________ 

līgumam Nr.____  

Nr. 

p.k. 

 Cena euro,  

bez PVN 

1.  Izstādes idejas koncepcija  

2.  Izstādes idejas koncepcijas realizācija  

Kopā euro, bez PVN:  

PVN:  

Kopā euro, ar PVN:  



7 

 
 

 

 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMA DETALIZĒTA IZMAKSU TĀME 

 

 

 

 

 

 

3.pielikums 

2017.gada __.__________ 

līgumam Nr._____ 

 

 

TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 

 

 

 

 

 

 

4.pielikums 

2017.gada __.__________ 

līgumam Nr._____ 

 

 

PAKALPOJUMA SNIEGŠANAS LAIKA GRAFIKS 

 

Darba nosaukums 

 

1. IZPĒTES FĀZE 

2. KURATORA UN LĪDZKURATORU DARBS 

3. IZSTĀDES DIZAINA KONCEPCIJAS UN TEHNISKĀ PROJEKTA IZSTRĀDE 

4. IZSTĀDES GRAFISKĀ DIZAINA ELEMENTU IZSTRĀDE 

IZSTĀDES ELEMENTU IZGATAVOŠANA, GRAFISKĀ DIZAINA MATERIĀLU 

SAGATAVOŠANA 

5. IZSTĀDES SAGATAVOŠANAS UN ĪSTENOŠANAS FĀZE 

6. IZSTĀDES ELEMENTU TRANSPORTĒŠANA UN IEKĀRTOŠANA.  

7. IZSTĀDES NORISE. 

8. IZSTĀDES SATURA APKOPOŠANA ELEKTRONISKĀ FORMĀTĀ 

9. PROJEKTA VADĪBA 

10. ATSKAITES. 


